
Marcali Város Önkormányzatának  
Polgármesterének 

8700 Marcali, Rákóczi u. 11. 
Tel.: 85/501-000 

 
 
 

MARCALI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

POLGÁRMESTERÉNEK 

 

…/2021. (III. ...) 

 

ö n k o r m á n y z a t i  r e n d e l e t e  

 

az egészségügyi alapellátási körzetek meghatározásáról szóló 14/2002. (VI. 14.) önkormányzati 

rendelet módosításáról  

 

 

Marcali Város Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított 

jogkörében eljárva, figyelemmel a Kormány által a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti 

intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel Magyarország egész 

területére kihirdetett veszélyhelyzetre, az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 
6. § (1) bekezdésében kapott a felhatalmazás alapján, a Képviselő-testületnek az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés a) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1) bekezdésének 4. pontjában, valamint az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi 
CXXIII. törvény 5. § (1) bekezdés c) pontjában meghatározott feladatkörének gyakorlása során eljárva 

a következőket rendeli el:  

 

1. § 

 

Marcali Város Önkormányzata Képviselő- testületének az egészségügyi alapellátási körzetek 

meghatározásáról szóló 14/2002. (VI. 14.) önkormányzati rendelete 4. §-a helyébe a következő 
rendelkezés lép: 

 

„4. § 
 

(1) A hétközi, hétvégi, ünnep- és munkaszüneti napokon a központi háziorvosi és házi 

gyermekorvosi ügyeletet a Marcali Többcélú Kistérségi Társulás biztosítja akként, hogy a 

feladatellátásra egészségügyi szolgáltatóval megállapodást köt. A feladatellátást az 
egészségügyi szolgáltató -szerződés alapján- a Somogy Megyei Kaposi Mór Oktatókórház 

marcali egysége helyiségeiben végzi. 

 
(2) A munkaszüneti napokon, heti pihenőnapokon, illetve ünnepnapokon 9-17 óráig a sürgősség 

fogorvosi feladatokat Marcali közigazgatási területe tekintetében a Marcali Város 

Önkormányzatával szerződést kötő egészségügyi szolgáltató végzi a 8360 Keszthely, Kossuth 
u. 79. szám alatt.” 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

 
Dr. Sütő László    Bödőné dr. Molnár Irén  

polgármester címzetes főjegyző 

 


